
Pracovní verze k 30.10.2017
LINKA 736 TELČ  - ŘÁSNÁ - HORNÍ CEREKEV

Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky
číslo oběhu škola bez provozu
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 101 103 105 107
jede v 6+ 6+ 6+ 6+
specifické dny jízdy
Telč,,aut.nádr. 7:32 9:32 13:32 17:32
Telč,,Hradecká škola > > > >
Telč,,kino 7:35 9:35 13:35 17:35
Telč,,Laurova cihelna 7:37 9:37 13:37 17:37
Vanov 7:41 9:41 13:41 17:41
Vanov,,u lomu 7:42 9:42 13:42 17:42
Řásná 7:46 9:46 13:46 17:46
Řídelov,,rozc. 7:49 9:49 13:49 17:49
Řídelov,,Malý pařezitý rybník 7:53 9:53 13:53 17:53
Batelov,Nová Ves,Velký Les 7:57 9:57 13:57 17:57
Batelov,Nová Ves 8:04 10:04 14:04 18:04
Horní Cerekev,,nám. 8:13 10:13 14:13 18:13
Horní Cerekev,,STS 8:14 10:14 14:14 18:14
Horní Cerekev,,žel.st. 8:15 10:15 14:15 18:15

Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky
opačný směr bez provozu
číslo oběhu škola
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 102 104 106 108
jede v 6+ 6+ 6+ 6+
specifické dny jízdy
Horní Cerekev,,žel.st. 7:45 9:45 13:45 17:45
Horní Cerekev,,STS 7:46 9:46 13:46 17:46
Horní Cerekev,,nám. 7:47 9:47 13:47 17:47
Batelov,Nová Ves 7:56 9:56 13:56 17:56
Batelov,Nová Ves,Velký Les 8:03 10:03 14:03 18:03
Řídelov,,Malý pařezitý rybník 8:07 10:07 14:07 18:07
Řídelov,,rozc. 8:11 10:11 14:11 18:11
Řásná 8:14 10:14 14:14 18:14
Vanov,,u lomu 8:18 10:18 14:18 18:18
Vanov 8:19 10:19 14:19 18:19
Telč,,Laurova cihelna 8:23 10:23 14:23 18:23
Telč,,kino 8:25 10:25 14:25 18:25
Telč,,Hradecká škola > > > >
Telč,,aut.nádr. 8:28 10:28 14:28 18:28


